MODIFICACIÓN (20%) VALOR ESTIMADO 

LOTE 1 39.775,88 € 7.955,18 € 47.731,06 € 

TOTAL 39.775,88 € 7.955,18 € 47.731,06 € 

A efectos de determinar la publicidad y el procedimiento de adjudicación, el valor estimado de la contratación a 

realizar asciende a la cantidad de 47.731,06 € (CUARENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS TREINTA Y UN EUROS CON SEIS 

CÉNTIMOS) excluido el IVA, por lo que de conformidad con lo establecido en el artículo 22 de la LCSP este contrato 

no está sujeto a regulación armonizada. 

9. PLAZO DE EJECUCIÓN. 

El plazo de duración del contrato será de 12 MESES y comenzará a contar a partir de la fecha fijada en el documento